11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 2012767-0)
15101514 PL/20809/EXP/ES/2018-2012767
30.0000 Litros    $19.897667 $596.93

Subtotal $596.93
IVA 16.00% $92.77
TOTAL PESOS : $689.70

(seiscientos ochenta y nueve pesos 70/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Xc6pD49CpKqU/3cE7aUT3IIf/WLHUJYHtDfMe
wfVGKrlgmRwf+S/G8OpHbyv3FPP490rZmJy6
hEjmJVlB2xc3qYt//FjNT6KQZHtAOise4TSKqL
lvx7izVQWW9+DsESBCk1riRXjmzc0J5Ap/Viq
EMKRpOlWkWpqWx+kwiO4/PRlZPBjlsZHQ/g